



MUNICÍPIO DE MARQUINHO/PR

000240
LICITANET
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS 4.0

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURA PARA O 31º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE MARQUINHO – CONV Nº 106/2025 - SETU**

Fornecedor : INTERPRISE BANDA SHOW LTDA - 04.493.879/0001-01

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 69.480,00	R\$ 69.480,00	R\$ 84.000,00	R\$ 84.000,00	17,28	R\$ 14.520,00

Descrição: SOM E ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE (CONFORME 1.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA)

3	10,00	DIÁRIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.289,00	R\$ 22.890,00	R\$ 2.333,33	R\$ 23.333,30	1,89	R\$ 44,33
---	-------	--------	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	------	-----------

Descrição: TENDA TIPO PIRÂMIDE 10 X 10 (CONFORME 1.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA)

Subtotal Adjudicado R\$ 92.370,00	Subtotal Orçado: R\$ 107.333,30	13,9409 %	R\$ 14.963,30
-----------------------------------	---------------------------------	-----------	---------------

Fornecedor : MUNDIAL FOGOS LTDA - 07.203.347/0001-80

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	2,00	DIÁRIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6.950,00	R\$ 13.900,00	R\$ 24.833,33	R\$ 49.666,66	72,01	R\$ 17.883,33

Descrição: CONJUNTO COM 02 GERADORES DE ENERGIA (CONFORME 1.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA)

Subtotal Adjudicado R\$ 13.900,00	Subtotal Orçado: R\$ 49.666,66	72,0134 %	R\$ 35.766,66
-----------------------------------	--------------------------------	-----------	---------------

Fornecedor : ANSELMO XAVIER 04020951977 - 31.609.222/0001-30

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	2,00	DIÁRIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6.600,00	R\$ 13.200,00	R\$ 6.680,00	R\$ 13.360,00	1,19	R\$ 80,00

Descrição: PAINEL DE LED E PROJETO E TELA (CONFORME 1.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA)

Subtotal Adjudicado R\$ 13.200,00	Subtotal Orçado: R\$ 13.360,00	1,1976 %	R\$ 160,00
-----------------------------------	--------------------------------	----------	------------

Fornecedor : GUARASEG SEGURANCA PRIVADA LTDA - 45.230.082/0001-07

000241

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	50,00	DIÁRIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378,00	R\$ 18.900,00	R\$ 380,00	R\$ 19.000,00	0,52	R\$ 2,00
Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA/VIGILÂNCIA PRIVADA (CONFORME 1.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA)										
					Subtotal Adjudicado R\$ 18.900,00		Subtotal Orçado: R\$ 19.000,00		0,5263 %	R\$ 100,00

Fornecedor : EQUIPE EDSON BRUSTOLIN RODEIO SHOW LTDA - 06.095.872/0001-67

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	300,00	METRO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00	R\$ 49,33	R\$ 14.799,00	22,96	R\$ 11,33
Descrição: FECHAMENTO EM METALON (TAPUME) (CONFORME 1.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA)										
					Subtotal Adjudicado R\$ 11.400,00		Subtotal Orçado: R\$ 14.799,00		22,9677 %	R\$ 3.399,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 149.770,00	R\$ 204.158,96	26,6404 %	54.388,96

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Marquinho-PR , 17 de Junho de 2025


ÉLIO BOLZON JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

